UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA
FACULTATEA DE ŞTIINŢE SOCIALE
PLANIFICARE EXAMENE 
Specializarea  ASISTENŢĂ SOCIALĂ
Anul  III (20 IANUARIE – 09 FEBRUARIE)
	Nr. crt.
	Disciplina
	Cadru didactic examinator
	Grupa
	Data 
	Ora
	Sala

	1.
	Practică de specialitate
	Lect.univ.dr. G.Goga
	
	17.01.2020
	1000
	464 B

	2.
	Consiliere în asistență socială
	Lect. univ.dr. E. Sorescu

	
	20.01.2020
	1000
	464 A

	3.
	Calitatea vieții
	Lect.univ.dr. V. Gheorghiță
	
	23.01.2020
	1000
	464 A

	4.
	Asistența socială a persoanelor cu boli cronice
	Lect. univ.dr. E. Sorescu

	
	15.01.2020
	1200
	464 A

	5.
	Etică aplicată
	Conf.univ.dr. A. Neacșu

	
	03.02.2020
	1200
	464 A

	6.
	Asistența socială a sistemului de probațiune
	Lect.univ.dr. G.Goga 
	
	31.01.2020
	1000
	464 A

	7.
	Abuz și violența domestică
	Lect. univ.dr. S. Mihaiu
	
	28.01.2020
	1200
	464 A



